
REGIONE LAZIO

Direzione: TRASPORTI, MOBILITA', TUTELA DEL TERRITORIO, DEMANIO E PATRIMONIO
                             

Area: CONCESSIONI DEMANIALI FLUVIALI, LACUALI, DEMANIO MARITTIMO. VIGILANZA DEMANIO
REGIONALE                          

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  31463  del  27/08/2024

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore LORITO GIANLUCA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento SAURA GIOVANNI _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area G. SAURA __________firma digitale________

Direttore Regionale F. MAZZENGA __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _____________________________

Responsabile dell'Area Ragioneria DELLARNO GIUSEPPE __________firma digitale________

Dir.Reg. Bil. Gov. Soc., Dem. e Patr. MARCO MARAFINI __________firma digitale________

Concessione all'uso esclusivo di beni del Demanio dello Stato Ramo Idrico - ai sensi del Regolamento Regionale 3 gennaio
2022, n. 1 - in favore di Aeronautical Service Srl, sede legale in Via Monte Cadria 67, 00054 Fiumicino (RM) - C.F.
01273290583 e P.IVA 00980731004 - Procedimento EQ-1736. Accertamento in entrata dell'importo di 6.656,81 €
(seimilaseicentocinquantasei/81), quale canone annuo di concessione sul CAPITOLO E0000311512 - Esercizi Finanziari anni
2024-2033 - relativa a canoni concessori - Cod. Cred/Deb 115791

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 27 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G11478 02/09/2024

 



REGIONE LAZIO

                                 Proposta n.  31463  del  27/08/2024

   Annotazioni Contabili (con firma digitale)

PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertamento

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario

1) E E0000311512   2024 0,00 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

2) E E0000311512   2025 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

3) E E0000311512   2026 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

4) E E0000311512   2027 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

5) E E0000311512   2028 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL

Pagina  2 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertamento

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

6) E E0000311512   2029 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

7) E E0000311512   2030 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

8) E E0000311512   2031 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

9) E E0000311512   2032 6.656,81 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

10) E E0000311512   2033 1.659,64 100.10300   3.01.03.01.003

Proventi da concessioni su beni

AERONAUTICAL SERVICE SRL
Tipo mov. : CRONOPROGRAMMA PLURIENNALE

Pagina  3 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



OGGETTO: Concessione all’uso esclusivo di beni del Demanio dello Stato Ramo Idrico – ai sensi del 

Regolamento Regionale 3 gennaio 2022, n. 1 – in favore di Aeronautical Service Srl, sede legale in Via Monte 

Cadria 67, 00054 Fiumicino (RM) – C.F. 01273290583 e P.IVA 00980731004 – Procedimento EQ-1736. 

Accertamento in entrata dell’importo di 6.656,81 € (seimilaseicentocinquantasei/81), quale canone annuo di 

concessione sul CAPITOLO E0000311512 – Esercizi Finanziari anni 2024-2033 – relativa a canoni concessori 

- Cod. Cred/Deb 115791 

 

Il Direttore della Direzione Regionale 

Trasporti, Mobilità, Tutela del Territorio, Demanio e Patrimonio 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area “Concessioni demaniali fluviali, lacuali, demanio marittimo, Vigilanza 

demanio regionale” 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, recante: “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e s.m.i., recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e s.m.i., recante “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale”; 

VISTA la legge regionale 07 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i., recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5.5.2009, n. 42” e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di contabilità”, che, 

ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di 

contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto compatibile con 

le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Regionale n. 17 del 20 dicembre 2023 “Documento di Economia e 

Finanza regionale (DEFR) 2024 - Anni 2024-2026”; 

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2023, n. 23, recante: “Legge di stabilità regionale 2024”; 

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2023, n. 24, recante: “Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2024-2026”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 28 dicembre 2023, n. 980, concernente: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2024-2026. Approvazione del “Documento tecnico di accompagnamento”, 

ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, titoli e macroaggregati per le 

spese”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 28 dicembre 2023, n. 981, concernente: “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2024-2026. Approvazione del “Bilancio finanziario gestionale”, ripartito in 

capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di 

responsabilità amministrativa”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 24 aprile 2024, n. 284 recante: " Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2024-2026. Aggiornamento del Bilancio finanziario gestionale in relazione 

all'assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa, di cui 

alla D.G.R. n. 981/2023, ai sensi dell'articolo 13, comma 5, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11."; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 14 febbraio 2024, n. 75, concernente: “Indirizzi per la gestione 

del bilancio regionale 2024-2026 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 31 e 32, della 

legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”.”; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale 8 febbraio 2024, n. 53, con la quale è stato conferito al dott. 

Fabrizio Mazzenga, l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Trasporti, mobilità, tutela del territorio, 

demanio e patrimonio”; 

PRESO ATTO che il contratto accessivo all’incarico di cui al punto precedente è stato sottoscritto in data 

15/03/2024; 

  

Pagina  4 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



VISTA la nota del Direttore generale prot. 573860 del 30.04.2024, concernente “indicazioni per l’operatività 

della riorganizzazione dell’apparato amministrativo disposta dal regolamento regionale 23 ottobre 2023, n. 9 

e in attuazione delle direttive I, II, III, IV, V e VI di cui alle note prot. n. 1414222 del 05/12/2023, prot. n. 

132306 del 30/01/2024 e prot. n. 0171408 del 06/02/202, prot. n. 0190513 del 09/02/2024, prot. n. 0231852 

del 19/02/2024 e prot. n. 281552 del 28/02/2024, con decorrenza 1° maggio 2024.”; 

VISTO l’atto di organizzazione del 09 marzo 2024, n. G02685 con il quale è stato ridefinito l’assetto 

organizzativo della Direzione regionale Trasporti, mobilità, tutela del territorio, demanio e patrimonio ed 

istituite le strutture organizzative a rilevanza dirigenziale costituenti la medesima Direzione; 

VISTO l’Atto di Organizzazione del 29 aprile 2024, n. G04963 con cui è stata disposta all’Ing. Giovanni Saura 

la novazione del contratto reg. cron. n.28813 del 20/10/2023 di conferimento dell’incarico di Dirigente 

dell’Area Concessioni della Direzione Regionale Lavori Pubblici, Stazione Unica Appalti, Risorse Idriche e 

Difesa del Suolo all’incarico di Dirigente dell’Area ‘Concessioni demaniali fluviali, lacuali, demanio 

marittimo, Vigilanza demanio regionale’ della Direzione Regionale Trasporti, Mobilità, Tutela del Territorio, 

Demanio e Patrimonio; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 1998, n.112, "Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Stato alle 

Regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge 15 marzo 1997, n.59", e s.m.i.;  

VISTA la Legge Regionale 11 dicembre 1998, n. 53, recante "Organizzazione regionale della difesa del suolo 

in applicazione della legge 18 maggio 1989, n. 183", e s.m.i.;  

VISTA la D.G.R. del 12 ottobre 1999, n. 5079 ("Legge Regionale n.53/1998 – individuazione delle aste 

principali dei bacini idrografici nazionali, interregionali e regionali ai sensi dell'art. 8 comma 2 lettera A");  

VISTO il Regolamento Regionale 3 gennaio 2022, n. 1 “Nuova disciplina delle procedure per il rilascio delle 

concessioni per l'utilizzo del demanio idrico. Abrogazione del regolamento regionale 30 aprile 2014, n.10 

(Disciplina delle procedure per il rilascio delle concessioni di pertinenze idrauliche, aree fluviali, spiagge 

lacuali e di superfici e pertinenze dei laghi) e successive modifiche;  

VISTO che il Concessionario aveva ottenuto, con Determinazione A5406 del 24/05/2011 della Direzione 

Regionale Ambiente Area Concessioni Demaniali e Pianificazione Bacini Idrografici – ai sensi del 

Regolamento Regionale n.3/2004 – la concessione all’uso esclusivo dei beni del Demanio Idrico dello Stato 

identificati da porzione di specchio acqueo demaniale di complessivi 1331,00 mq, di cui 165 mq occupati da 

passerella in legno, ubicata in destra idraulica del fiume Tevere, nel tratto a valle del Ponte Della Scafa – 

località Fiumara Grande Via Monte Cadria 67 - in Comune di Fiumicino, antistante la particella 1713 del foglio 

1066 – a cui è stato attribuito il numero di procedimento EQ-1736 – con decorrenza dal 01/06/2011, durata 19 

anni e termine al 31/05/2030; 

VISTO che il procedimento di cui alla Determinazione A5406 del 24/05/2011 non si è perfezionato per la 

mancata sottoscrizione del disciplinare; 

VISTO che, a seguito di istanza di parte di Areonautical Service Srl, l’Area Vigilanza e Bacini Idrografici della 

Direzione Regionale Lavori Pubblici, Stazione Unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del Suolo rilasciava il 

Nulla-Osta tecnico idraulico prot.1229664 del 05/12/2022, con cui veniva autorizzata l’esecuzione di lavori di 

consolidamento del fronte spondale in erosione e rimodellazione dell’alveo fluviale sullo stesso specchio 

acqueo oggetto del procedimento di cui alla Determinazione A5406/2011, consistenti in: 

 pontile in legno a sbalzo parallelo alla sponda, di superficie = 126,70 ml x 1 ml = 126,70 mq  

 rimodellazione dell’alveo fluviale antistante il pontile per permettere il successivo ormeggio di 

imbarcazioni, per una superficie pari a = 126,70 ml x 9 ml = 1140,30 mq  

Il tutto per una superficie complessiva di = 126,70 + 1140,30 = 1267 mq 

VISTO che con Determinazione G11534 del 01/09/2022 l’Area Concessioni della Direzione Regionale Lavori 

Pubblici, Stazione Unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del Suolo assentiva ad Aeronautical Service Srl, 

Concessione di Breve Durata - ai sensi dell’art.5, comma 2, lettera c) del Regolamento Regionale 1/2022 – per 

l’esecuzione di lavori di consolidamento del fronte spondale in erosione e rimodellazione dell’alveo fluviale 

sullo stesso specchio acqueo oggetto del procedimento di cui alla Determinazione A5406/2011; 

RILEVATO che detta concessione di breve durata è stata concessa per un periodo di 18 mesi, con decorrenza 

dal 01/09/2022 a tutto il 29/02/2024;  

VISTO che con nota prot.1485499 del 21/12/2023 l’Area Concessioni della Direzione Regionale Lavori 

Pubblici, Stazione Unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del Suolo comunicava ad Aeronautical Service Srl 

le modalità di avvio del procedimento di regolarizzazione della Determinazione A5406/2011 unitamente agli 

Pagina  5 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024





concessioni su beni) nei confronti del debitore Aeronautical Service Srl - Cod. Cred/Deb 115791 - con le 

modalità di seguito riportate: 

 

 

 

Tutto quanto ciò premesso e considerato per quanto di competenza dell’Amministrazione Concedente, ai sensi 

del Regolamento Regionale 3 gennaio 2022, n. 1, ed in conformità alle premesse che ne formano parte 

integrante e sostanziale 

 

DETERMINA 

1. di prendere atto che il disciplinare di concessione, sottoscritto dalle parti, forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

2  di concedere in favore di Aeronautical Service Srl, sede legale in Via Monte Cadria 67, 00054 Fiumicino 

(RM) – C.F. 01273290583 e P.IVA 00980731004 - alle condizioni e ai termini stabiliti nell'allegato 

disciplinare di concessione che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione, la 

concessione in uso esclusivo di beni del Demanio dello Stato Ramo Idrico costituiti da specchio acqueo 

posto in destra idraulica del fiume Tevere, nel tratto a valle del Ponte Della Scafa – località Fiumara 

Grande Via Monte Cadria 67 - in Comune di Fiumicino (RM), antistante la particella 1713 del foglio 

1066, per una superficie complessiva di 1267 mq costituita da: 

 pontile in legno a sbalzo parallelo alla sponda, di superficie = 126,70 ml x 1 ml = 126,70 mq  

 specchio acqueo antistante il pontile, di superficie = 126,70 ml x 9 ml = 1140,30 mq  

Identificato come Procedimento EQ-1736; 

3  di stabilire che i beni di cui sopra sono concessi unicamente per ormeggio e stazionamento imbarcazioni 

e mantenimento del cantiere navale, secondo quanto meglio descritto nella documentazione tecnico-

relazionale-progettuale allegata a corredo del Nulla Osta tecnico-Idraulico prot.854144 del 02/07/2024, 

depositata in atti della Regione Lazio; 

4  di fissare la durata della concessione in 9 (nove) anni e 3 (tre) mesi, con decorrenza dal 01 Marzo 2024 e 

termine al 31 Maggio 2033; 

5  di fissare l’importo del canone relativo al primo anno di durata della concessione – annualità 2024-2025 

- nella misura di 6.656,81 € (seimilaseicentocinquantasei/81), salvo conguaglio da determinare in 

relazione all’effettiva constatazione dello stato dei luoghi; 

6  di accertare in entrata la somma 6.656,81 € (seimilaseicentocinquantasei/81), quale canone annuo di 

concessione con obbligo di pagamento in un’unica soluzione, nella misura aggiornata al 100% dell’indice 

ISTAT “FOI” inerente agli oneri derivanti dall’assentimento in concessione, per la durata di 9 (nove) anni 

e 3 (tre) mesi, con decorrenza dal 01 Marzo 2024 e termine al 31 Maggio 2033, di beni afferenti al demanio 

idrico dello Stato sul Capitolo E0000311512 del Bilancio Regionale “PROVENTI DERIVANTI DAL 

RILASCIO DI CONCESSIONI DI PERTINENZE IDRAULICHE, AREE FLUVIALI, SPIAGGE 

LACUALI E DI SUPERFICI E PERTINENZE DEI LAGHI” – Es. Fin. 2024/2033 – Titolo 3 Entrate 

extratributarie – Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni – 

Categoria 10300 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni (P.d.c. 

3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni) nei confronti del debitore Aeronautical Service Srl - Cod. 

Cred/Deb 115791 - con le modalità di seguito riportate, pena l’avvio delle procedure di recupero del 

credito: 

 

Annualità Capitolo Es. Fin. Debitore Cod. Cred/Deb Accertamento Scadenza

1 E0000311512 2024 Areonautical Service Srl 115791 -  €                   Canone da 1/3/2024 a 28/2/2025 31/03/2025

2 E0000311512 2025 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2025 a 28/2/2026 31/03/2026

3 E0000311512 2026 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2026 a 28/2/2027 31/03/2027

4 E0000311512 2027 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2027 a 28/2/2028 31/03/2028

5 E0000311512 2028 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2028 a 28/2/2029 31/03/2029

6 E0000311512 2029 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2029 a 28/2/2030 31/03/2030

7 E0000311512 2030 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2030 a 28/2/2031 31/03/2031

8 E0000311512 2031 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2031 a 28/2/2032 31/03/2032

9 E0000311512 2032 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2032 a 28/2/2033 31/03/2033

3 mesi E0000311512 2033 Areonautical Service Srl 115791 1.659,64 €         Canone da 1/3/2033 a 31/5/2033 30/06/2033

54.914,12 €       Totale

Oggetto

Pagina  7 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



 

 

7  di stabilire che gli obblighi, le prescrizioni e le condizioni contenute nel disciplinare di concessione di cui 

al punto 6, possono in qualunque momento essere modificate, estese, limitate, sospese o revocate – ad 

insindacabile giudizio della Concedente e con semplice provvedimento del Direttore della Direzione 

Regionale Trasporti, Mobilità, Tutela del Territorio, Demanio e Patrimonio – in relazione a sopravvenute 

esigenze idrauliche o di pubblico generale interesse, a norma degli articoli 26 e 27 del R.R. del 3 gennaio 

2022, n. 1 - senza che, in conseguenza di tale fatto, il Concessionario possa pretendere alcun compenso 

od indennizzo di sorta, salvo il rimborso della quota parte di canone eventualmente corrisposta per il 

periodo relativo al mancato godimento; 

8 di stabilire che la presente non costituisce titolo alcuno, o autorizzazione di sorta, alla esecuzione di opere, 

manufatti, impianti o quant’altro che comporti alterazione dello stato dei luoghi e per la cui realizzazione 

si rende comunque necessario che il Concessionario acquisisca esclusivamente in suo nome, in ragione 

dell’unicità della titolarità della concessione, gli assensi mancanti dagli Organi a ciò preposti dalla 

normativa vigente; 

9 di prevedere che in caso di qualsiasi modifica o variazione in merito alle leggi e alle normative relative ai 

criteri di determinazione dei canoni di concessione, nel corso della durata pluriennale della concessione 

e fino alla sua scadenza, la Concedente provveda automaticamente al conseguente adeguamento alle 

sopravvenute disposizioni, dandone tempestiva comunicazione al Concessionario per l’eventuale 

esercizio del diritto al recesso; 

10 di prevedere che il Concessionario presti, per sé e per i suoi aventi causa, impegno a rimuovere a sue 

spese, a semplice richiesta scritta della Concedente ed entro il termine allo scopo assegnato, tutte le opere 

previste con la presente concessione laddove le stesse dovessero contrastare con sopravvenute necessità 

connesse alla sicurezza idraulica od al pubblico generale interesse;  

11 di trasmettere il presente provvedimento al concessionario ed all’Area Autorità Idraulica Regionale della 

Direzione Regionale Lavori Pubblici e Infrastrutture, Innovazione Tecnologica; 

12    di pubblicare sul BURL, per estratto, il presente provvedimento.  

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 

del Lazio entro 60 (sessanta) giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni 

dalla data di pubblicazione sul BUR. 

 

 

Il Direttore della Direzione Regionale 

Trasporti, Mobilità, Tutela del Territorio, Demanio e Patrimonio 

Ing. Fabrizio Mazzenga 

 

Annualità Capitolo Es. Fin. Debitore Cod. Cred/Deb Accertamento Scadenza

1 E0000311512 2024 Areonautical Service Srl 115791 -  €                   Canone da 1/3/2024 a 28/2/2025 31/03/2025

2 E0000311512 2025 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2025 a 28/2/2026 31/03/2026

3 E0000311512 2026 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2026 a 28/2/2027 31/03/2027

4 E0000311512 2027 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2027 a 28/2/2028 31/03/2028

5 E0000311512 2028 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2028 a 28/2/2029 31/03/2029

6 E0000311512 2029 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2029 a 28/2/2030 31/03/2030

7 E0000311512 2030 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2030 a 28/2/2031 31/03/2031

8 E0000311512 2031 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2031 a 28/2/2032 31/03/2032

9 E0000311512 2032 Areonautical Service Srl 115791 6.656,81 €         Canone da 1/3/2032 a 28/2/2033 31/03/2033

3 mesi E0000311512 2033 Areonautical Service Srl 115791 1.659,64 €         Canone da 1/3/2033 a 31/5/2033 30/06/2033

54.914,12 €       Totale

Oggetto

Pagina  8 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024





Pagina  10 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  11 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024









Pagina  15 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  16 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  17 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024





Pagina  19 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  20 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  21 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  22 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  23 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  24 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  25 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  26 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024



Pagina  27 / 27

Atto n. G11478 del 02/09/2024


